UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  832 /GDĐT-CM
	Củ Chi, ngày   07  tháng   6   năm 2017

	Nhắc việc đóng tiền học lớp Bồi dưỡng Kỹ năng tự vệ cho đội ngũ giáo viên (lần 2)

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Ngày 29 tháng 5 năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã gửi thông báo số 772/GDĐT-CM  về việc nhắc các trường đóng tiền học lớp Bồi dưỡng Kỹ năng tự vệ cho đội ngũ giáo viên, khoá học từ ngày 25/5/2017 đến 30/5/2017.
Khoá học đã kết thúc, nhưng đến nay vẫn còn một số đơn vị chưa nộp tiền (danh sách kèm theo) để Phòng Giáo dục và Đào tạo quyết toán với Liên đoàn võ thuật Thành phố.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị có tên khẩn trương nộp cho cô Trần Thị Diễm (bộ phận THCS) trước ngày 15/6/2017 để quyết toán kinh phí khoá học./.

đã ký)

	DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CHƯA NỘP TIỀN THAM GIA KHOÁ HỌC KỸ NĂNG TỰ VỆ

	(Theo Văn bản số  832 /GDĐT-CM ngày   07  tháng 6 năm 2017)

Tính đến ngày 07/6/2017

	stt
	Đơn vị
	Đã nộp đúng thời gian
	Nộp trễ
	Chưa nộp

	1
	TH An Nhơn Đông

	X

	2
	TH An Nhơn Tây

	X

	3
	TH An Phú 1

	X

	4
	TH An Phú 2

	X

	5
	TH Lê Thị Pha

	X

	6
	TH Liên Trung

	X

	7
	TH Nhuận Đức 2

	X

	8
	TH Phạm Văn Cội

	X

	9
	TH Phước Thạnh

	X

	10
	TH Tân Phú

	X

	11
	TH Tân Thạnh Đông 3

	X

	12
	TH Tân Thạnh Tây

	X

	13
	TH Thị Trấn Củ chi

	X

	Cộng :

	1
	THCS An Nhơn Tây

	X

	2
	THCS Tân Tiến

	X

Q. TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Văn Toản

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, CM.